※以上仅为常规产品，可根据客户要求制作各种尺寸的派生产品。
时代超群 直线步进电机
- 17 -
外形/电气原理图
技术数据
一般规格
20 梯形丝杠直线步进电机
型号 步距角 静转矩 Nm 电流 A
丝杠长 mm
L1
机身长 mm
L2
丝杠直径 mm 导程 mm
20B33AT0604A-10 1.8 0.02 0.6 100 33 6.5 4
温升………………85K Max
环境温度………………-40℃ --+55℃
绝缘等级………………B 级
绝缘电阻………………500VDC 100MΩ Min
绝缘强度………………500VAC 50Hz 1mA Min
※以上仅为常规产品，可根据客户要求制作各种尺寸的派生产品。
步进系统 直线步进电机
- 18 -
外形/电气原理图
技术数据
一般规格
42 梯形丝杠直线步进电机
型号 步距角 静转矩 Nm 电流 A
丝杠长 mm
L1
机身长 mm
L2
丝杠直径 mm 导程 mm
42B34AT0808D-10 1.8 0.22 1.5 100 34 8 8
42B34AT0808D-15 1.8 0.22 1.5 150 34 8 8
42B34AT0808D-20 1.8 0.22 1.5 200 34 8 8
42B34AT0808D-30 1.8 0.22 1.5 300 34 8 8
42B40AT0808D-10 1.8 0.32 1.5 100 40 8 8
42B40AT0808D-15 1.8 0.32 1.5 150 40 8 8
42B40AT0808D-20 1.8 0.32 1.5 200 40 8 8
42B40AT0808D-30 1.8 0.32 1.5 300 40 8 8
42B48AT0808D-10 1.8 0.5 1.7 100 48 8 8
42B48AT0808D-20 1.8 0.5 1.7 200 48 8 8
42B48AT0808D-30 1.8 0.5 1.7 300 48 8 8
温升………………85K Max
环境温度………………-40℃ --+55℃
绝缘等级………………B 级
绝缘电阻………………500VDC 100MΩ Min
绝缘强度………………500VAC 50Hz 1mA Min
42 31
31
42
4-M3
L22L1
22
Ø20
Ø10
T8
Ø16
2
4 10
4-
M
3
T8
※以上仅为常规产品，可根据客户要求制作各种尺寸的派生产品。
时代超群 直线步进电机
- 19 -
外形/电气原理图
技术数据
一般规格
42 滚珠丝杠直线步进电机
型号 步距角 静转矩 Nm 电流 A
丝杠长 mm
L1
机身长 mm
L2
丝杠直径 mm 导程 mm
42B34AB1204A-10 1.8 0.22 1.5 100 34 12 4
42B34AB1204A-15 1.8 0.22 1.5 150 34 12 4
42B34AB1204A-20 1.8 0.22 1.5 200 34 12 4
42B34AB1204A-30 1.8 0.22 1.5 300 34 12 4
42B40AB1204A-10 1.8 0.32 1.5 100 40 12 4
42B40AB1204A-15 1.8 0.32 1.5 150 40 12 4
42B40AB1204A-20 1.8 0.32 1.5 200 40 12 4
42B40AB1204A-30 1.8 0.32 1.5 300 40 12 4
42B48AB1204A-10 1.8 0.32 1.5 500 40 12 4
42B48AB1204A-20 1.8 0.5 1.7 100 48 12 4
42B48AB1204A-30 1.8 0.5 1.7 200 48 12 4
温升………………85K Max
环境温度………………-40℃ --+55℃
绝缘等级………………B 级
绝缘电阻………………500VDC 100MΩ Min
绝缘强度………………500VAC 50Hz 1mA Min
※以上仅为常规产品，可根据客户要求制作各种尺寸的派生产品。
步进系统 直线步进电机
- 20 -
外形/电气原理图
技术数据
一般规格
57 梯形丝杠直线步进电机
型号 步距角 静转矩 Nm 电流 A
丝杠长 mm
L1
机身长 mm
L2
丝杠直径 mm 导程 mm
57B56AT0808D-10 1.8 0.9 2.5 100 56 8 8
57B56AT0808D-20 1.8 0.9 2.5 200 56 8 8
57B56AT0808D-30 1.8 0.9 2.5 300 56 8 8
57B56AT0808D-40 1.8 0.9 2.5 400 56 8 8
57B56AT0808D-50 1.8 0.9 2.5 500 56 8 8
57B76AT0808D-10 1.8 1.5 3 100 76 8 8
57B76AT0808D-20 1.8 1.5 3 200 76 8 8
57B76AT0808D-30 1.8 1.5 3 300 76 8 8
温升………………85K Max
环境温度………………-40℃ --+55℃
绝缘等级………………B 级
绝缘电阻………………500VDC 100MΩ Min
绝缘强度………………500VAC 50Hz 1mA Min
※以上仅为常规产品，可根据客户要求制作各种尺寸的派生产品。
时代超群 直线步进电机
- 21 -
外形/电气原理图
技术数据
一般规格
57 滚珠丝杠直线步进电机
型号 步距角 静转矩 Nm 电流 A
丝杠长 mm
L1
机身长 mm
L2
丝杠直径 mm 导程 mm
57B56AB1204A-10 1.8 0.9 2.5 100 56 12 4
57B56AB1204A-20 1.8 0.9 2.5 200 56 12 4
57B56AB1204A-30 1.8 0.9 2.5 300 56 12 4
57B56AB1204A-40 1.8 0.9 2.5 400 56 12 4
57B56AB1204A-50 1.8 0.9 2.5 500 56 12 4
57B76AB1204A-10 1.8 1.5 3 100 76 12 4
57B76AB1204A-20 1.8 1.5 3 200 76 12 4
57B76AB1204A-30 1.8 1.5 3 300 76 12 4
温升………………85K Max
环境温度………………-40℃ --+55℃
绝缘等级………………B 级
绝缘电阻………………500VDC 100MΩ Min
绝缘强度………………500VAC 50Hz 1mA Min